Início  AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações

posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto

deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item,

objetivando o Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para

fornecimento de brindes diversos, inclusive eletrodomésticos e outros bens de consumo,

destinados à realização do evento do Dia das Mães, para atender às necessidades da

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO. A sessão será realizada através do Portal

Licita Buriti do Tocantins, pelo endereço eletrônico

https://www.licitaburitidotocantins.com.br/, com data de abertura agendada para 26 de

Fevereiro de 2026 às 08:30. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal

da Transparência do Município pelo endereço www.buritidotocantins.to.gov.br, ou ainda

pelo endereço Portal Licita Buriti do Tocantins,

https://www.licitaburitidotocantins.com.br/.

Buriti do Tocantins – TO, 09 de Fevereiro de 2026.

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

 

09/02/2026, 17:18 AVISO DE LICITAÇÃO - Voz do Bico

https://www.vozdobico.com.br/avisos-de-licitacoes/ 1/11

https://www.vozdobico.com.br/
https://www.licitaburitidotocantins.com.br/
http://www.buritidotocantins.to.gov.br/
https://www.licitaburitidotocantins.com.br/